

KET/SEC/SE/2019-20

November 12, 2019

**BSE Limited**Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 524109

**National Stock Exchange India Limited**Exchange Plaza, C-1, Block-G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai-400051.

Stock Code: KABRAEXTRU

**Sub: Publication of Unaudited Financial Results for the quarter & half year ended  
September 30, 2019**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of Newspaper advertisements of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter & half year ended September 30, 2019, published in the newspapers, Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on Tuesday, November 12, 2019.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For **Kabra Extrusiontechnik Ltd.**  
Arya K. Chachad**Company Secretary****Encl:** As above**Kabra Extrusiontechnik Limited**Fortune Terraces, B wing, 10th Floor, Link Road, Opp. Citi Mall,  
Andheri (West), Mumbai- 400 053. Maharashtra, India.  
Phone: +91-22-2673 4822/23/24/25 • Fax: +91-22-2673 5041 • Email : sales@kolsitegroup.com  
GSTIN : 27AAACK4289L2Z1**Works 1**

Kabra Industrial Estate, Kachigam, Daman-396210, India

**KABRA EXTRUSIONTECHNIK LTD.**

Fortune Terraces, 10<sup>th</sup> Floor, B Wing, Opp. Citi Mall, Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053, Maharashtra, India.

CIN : L28900MH1982PLC028535 | Tel: +91-22-26734822 / 23 | Fax No: +91-22-26735041 | Email: ket\_sd@kolsitegroup.com | Website: www.kolsite.com

**STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF-YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019** (₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year ended	Quarter Ended			Half Year Ended		Year ended
		30-Sep-19	30-Jun-19	30-Sep-18	30-Sep-19	30-Sep-18	31-Mar-19	30-Sep-19	30-Jun-19	30-Sep-18	30-Sep-19	30-Sep-18	31-Mar-18
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income from Operations	6,261.66	3,538.17	4,699.00	9,799.84	9,104.31	24,514.19	6,261.66	3,538.17	4,699.00	9,799.84	9,104.31	24,514.19
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	575.19	(601.62)	1,201.97	(26.43)	965.74	3,085.98	575.19	(601.62)	1,201.97	(26.43)	965.74	3,085.98
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	575.19	(601.62)	1,201.97	(26.43)	965.74	3,085.98	580.75	(602.79)	1,201.94	(22.04)	965.57	3,076.04
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	687.45	(600.23)	908.63	87.23	672.44	2,447.21	693.01	(601.39)	908.61	91.62	672.27	2,437.28
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	552.65	(595.61)	823.42	(42.96)	738.65	2,064.86	558.21	(596.78)	823.39	(38.57)	738.47	2,054.93
6.	Equity Share Capital	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as per balance sheet of previous accounting year						23,077.56						23,017.37
8.	Earnings Per Share (Face value of Rs. 5/- each) (Basic & Diluted) - not annualised												
	1. Basic	2.15	(1.88)	2.85	0.27	2.11	7.67	2.17	(1.89)	2.85	0.29	2.11	7.64
	2. Diluted	2.15	(1.88)	2.85	0.27	2.11	7.67	2.17	(1.89)	2.85	0.29	2.11	7.64

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016. The full format of the Quarterly Financial Results and Explanatory Notes are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company's website at www.kolsite.com
- The above Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at its Meeting held on 9th Nov 2019.

For and on behalf of the Board of  
**KABRA EXTRUSIONTECHNIK LTD.**

Sd/-

**S. V. Kabra**

**Chairman & Managing Director**

(DIN : 00015415)

Mumbai, 09/11/2019

# सकाळ

## काब्रा एक्स्ट्रानेटिव्ह लि.

फॉर्च्युन ट्रेडसेस, १० वा मजला, बी विंग, सिटी मॉलच्या समोर, लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३, महाराष्ट्र, भारत.

सोआब्रान : L28900MH1982PLC028535 | दूर. क्र. : + ९१ २२ २६७३ ४८२२ / २३ | फॅक्स क्र. : + ९१ २२ २६७३५०४१ | ई-मेल : ket\_sd@kolsitegroup.com | वेबसाइट : www.kolsite.com

दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश (रु. लाखांत)

अ. क्र.	विवरण	स्थायी						एकत्रित					
		तिमाहीअखेर			सहामाहीअखेर			तिमाहीअखेर			सहामाहीअखेर		
		३०.०९.१९	३०.०६.१९	३०.०९.१८	३०.०९.१९	३०.०९.१८	३१.०३.१९	३०.०९.१९	३०.०६.१९	३०.०९.१८	३०.०९.१९	३०.०९.१८	३१.०३.१८
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	६२६१.६६	३५३८.१७	४६९९.००	९७९९.८४	९१०४.३१	२४५१४.१९	६२६१.६६	३५३८.१७	४६९९.००	९७९९.८४	९१०४.३१	२४५१४.१९
२.	कालवधीकरिता निव्वळ नसा/(तोटा) (कर, अयवादात्मक व/वा असामान्य बाबोपूर्व)	५७५.१९	(६०१.६२)	१२०१.९७	(२६.४३)	१६५.७४	३०८५.९८	५७५.१९	(६०१.६२)	१२०१.९७	(२६.४३)	१६५.७४	३०८५.९८
३.	करपूर्व कालवधीकरिता निव्वळ नसा/(तोटा) (कर, अयवादात्मक व/वा असामान्य बाबोपूर्व)	५७५.१९	(६०१.६२)	१२०१.९७	(२६.४३)	१६५.७४	३०८५.९८	५७५.१९	(६०१.६२)	१२०१.९७	(२६.४३)	१६५.७४	३०८५.९८
४.	करपत्रात कालवधीकरिता निव्वळ नसा/(तोटा) (अयवादात्मक व/वा असामान्य बाबोपूर्व)	६८७.४५	(६००.२३)	९०८.६३	८७.२३	६७२.४४	२४४७.२१	६९३.०९	(६०१.३९)	९०८.६३	९१.६२	६७२.४७	२४३७.२८
५.	कालवधीकरिता एकूण सर्वस्मावेशक उत्पन्न (कालवधीकरिता (करपत्रात) नसा/(तोटा) व अन्य सर्वस्मावेशक उत्पन्न (करपत्रात) यांचा समावेश)	५५२.६५	(५९५.६१)	८२३.४२	(४२.९६)	७३८.६५	२०६४.८६	५५२.२९	(५९६.७८)	८२३.३९	(३८.५७)	७३८.४७	२०५४.९३
६.	समबाण भांडवल	१५९५.१२	१५९५.१२	१५९५.१२	१५९५.१२	१५९५.१२	१५९५.१२	१५९५.१२	१५९५.१२	१५९५.१२	१५९५.१२	१५९५.१२	१५९५.१२
७.	गज्वान (पुनर्मुल्यांकन गज्वान वगळता) गत वर्षाच्या ताळेबंदीमध्ये वर्गीकृत/मसुदा						२३०७७.५६						२३०७७.५६
८.	उत्पन्न प्रतिशेअ (द्वारे मूल्य प्रत्येकी रु. ५/-) (मूलभूत व सौम्यीकृत) अर्वाधिकृत												
	१) मूलभूत	२.१५	(१.८८)	२.८५	०.२७	२.१९	७.६७	२.१७	(१.८९)	२.८५	०.२९	२.१९	७.६४
	२) सौम्यीकृत	२.१५	(१.८८)	२.८५	०.२७	२.१९	७.६७	२.१७	(१.८९)	२.८५	०.२९	२.१९	७.६४

टीपा :

- वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विधेयन आवश्यकत) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ तसेच सेबी परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६, दि. ०५.०७.२०१६ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप तसेच स्पष्टीकरण टीपा स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर व कंपनीची वेबसाइट [www.kolsite.com](http://www.kolsite.com) वर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण सधित्वात पुनरावलोकन व रिफरस करण्यात आले असून संचालक मंडळद्वारे त्यांच्या दि. ९ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी घर पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.

काब्रा एक्स्ट्रानेटिव्ह लि. च्या संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने  
सही/-  
एम. बी. काब्रा  
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक  
(टीआयएन : ०००१५४१५)  
मुंबई ०९.११.२०१९